o u| Gemeente
W / Voorschoten

Menukaart bomenactie Voorschoten

Naam
Kleine bomen (tot max. 6 meter)
Gele kornoelje
Sierappel
Elstar appel
Conference peer
Middelgrote bomen (6 tot 12 meter)

Gewone lijsterbes
Eénstijlige meidoorn
Kerspruim
Veldesdoorn

Grote bomen (vanaf 12 meter)
Walnoot
Zwarte els
Zachte berk
Zomereik

Latijnse naam

Cornus mas

Malus 'Everste'

Malus domestica 'Elstar’
Pyrus communus 'Conference’

Sorbus aucuparia
Crataegus monogyna
Prunus ceracifera 'Nigra'
Acer campstre

Juglans regia
Alnus glutinosa
Betula pubescens
Quercus robur

Meer informatie

Klik hier
Klik hier

Maat

12-14
12-14
12-14
12-14

12-14
12-14
12-14
12-14

12-14
12-14
12-14
12-14


https://www.vdberk.nl/bomen/cornus-mas/
https://www.vdberk.nl/bomen/malus-evereste/
https://www.vdberk.nl/bomen/malus-domestica-elstar/
https://www.vdberk.nl/bomen/pyrus-communis-conference/
https://www.vdberk.nl/bomen/sorbus-aucuparia/
https://www.vdberk.nl/bomen/crataegus-monogyna/
https://www.vdberk.nl/bomen/prunus-cerasifera-nigra/
https://www.vdberk.nl/bomen/acer-campestre/
https://www.vdberk.nl/bomen/juglans-regia/
https://www.vdberk.nl/bomen/alnus-glutinosa/
https://www.vdberk.nl/bomen/betula-pubescens/
https://www.vdberk.nl/bomen/quercus-robur/

